



NS Nyhetsbulletin

Nummer 161

Grundades 2015

8 / 2020 (131)

GLOBAL FINANSIELL OLIGARKI

Del II

GLOBALA FINANSIELLA OCH DYNASTISKA BANKINSTITUTIONER

"Det moderna banksystemet tillverkar pengar ur ingenting. Processen är kanske det mest

händelseväckande handstycket som någonsin har uppfunnits. Banker blev tänkt i ojämlikhet och föddes i synd. Banker äger jorden. Ta bort det från dem men lämna dem kraften att skapa pengar, och med en penndrag, kommer de att skapa tillräckligt med pengar för att köpa tillbaka dem igen. Ta bort den här stora



kraften från dem och alla stora förmögenheter; för då skulle detta vara en bättre och lyckligare värld att leva i. Men om du vill fortsätta att vara bankernas slavar och betala kostnaden för ditt eget slaveri, låt bankirerna fortsätta skapa pengar och kontrollera kredit. "

Sir Josiah Stamp, presidenten för Bank of England på 1920-talet, Storbritanniens näst rikaste man,

talar vid inledningsadressen vid University of Texas 1927

"I centrum för det internationella finansiella systemet finns banker, kapitalförvaltningsföretag, oligarker och finansiella dynastier som tillsammans kontrollerar nätverket - eller kartell - för Global Finansiell Maffia. Ett nätverk av ungefär 150 av världens största finansinstitut kontrollerar kollektivt var och en andra och en betydande andel av nätverket för världens största 47 000 transnationella företag. Denna enastående globala finansiella makten koncentrerad i en relativt liten lista över banker, försäkringsbolag och kapitalförvaltningsföretag kontrolleras själv av rika och mäktiga individer och familjer: kärnkretsgruppen av världen av global finansiell styrning.

Som med alla imperialistiska system behövs en form av statsmakt, eftersom bara nationer har suverän myndighet och accepterat legitimitet. "

Andrew Gavin Marshall

"Sedan USA: s början har det funnits en långvarig uppfattning att europeiska Illuminati-bankirer försöker föra Amerika på knäna och återlämna den till den brittiska Kronan, som för århundraden sedan blev den viktigaste politiska vasalen för de åtta familjerna som äger majoritetsbestånd i varje privat centralbank i världen - Rothschild, Rockefeller, Kuhn Loeb, Lehman, Goldman Sachs, Warburg, Lazard och Israel Moses Seif.

... De åtta familjerna äger 52% av New York Federal Reserve Bank, långt ifrån den starkaste Fed Bank. Deras äganderätt är förklädda under namn som JP Morgan Chase, Citigroup, Goldman Sachs och Morgan Stanley.

... överdriver jag när jag påstår att det finns åtta familjer? Tja, ja, faktiskt har dessa oligarker

blandat sig till den punkten att de nu, för alla praktiska ändamål, är en stor familj, med Rothschilds som den mest kraftfulla. Deras nettovärde uppskattas till över 100 biljoner dollar. "

Dean Henderson

GLOBAL REGERING

Förenta nationerna

"De fem vetomakterna och permanenta medlemmarna i Säkerhetsrådet har förstört FN: s stadga. Och förstört FN: s arbete. Tillämpa dubbla standarder och bortse från lagstiftning - de har gjort att organisationen främst tjänar sina bästa intressen snarare än att tjäna dess mandat.

De fem farligaste medlemsstaterna tillverkar och säljer tillsammans cirka 85% av militära vapen, inklusive kärnvapen, och så kallade massförstörelsevapen. Det här är FN för vapenhandlarna - den mest tveksamma och ändå lönsamma verksamheten på jorden.

Och tragiskt och ganska konstigt är dessa vapenhandlare samma medlemsstater som FN-stadgan anför att upprätthålla fred och säkerhet runt om i världen! Jag litar på att du ser bortkopplingen? Inkompatibiliteten? - den förväxlande verkligheten när kärnkrafter och vapensäljare är ansvariga för fredlig samexistens ?! Det är galenskap! "

Denis Halliday, före detta FN: s humanitära koordinator i Irak, i Kanada 2009

"FN är en diktatur som det inte kommer något gott ifrån, för de hittar en miljon sätt att förhindra att så sker.

... Inom säkerhetsrådet finns det fem länder som har vetorätt. Men utan tvekan är Förenta nationernas mest inflytelserika land USA. Och det är verkligen fantastiskt att det mest aktivistiska landet i mänsklighetens historia sätts där för att se till att det finns fred.

... FN: s stadga berättar hur du kan gå vidare med att reformera den. De säger att du måste fråga generalförsamlingen, och hur du måste få ett godkännandet, som du i sin tur måste ha från säkerhetsrådet. Men till slutet, när allt är sagt och gjort, när du har bestämt vilka reform-



BORT MED KLASSKAMPEN!
FRAM FÖR NATIONALSOCIALISTERNA!
HANDENS OCH HJÄRNANS ARBETARE
ENIGHET OCH FOLKGEMENSKAP!

er du vill göra, har de en vetokraft över det. Så det är en fars . Det är ett bedrägeri.

... FN är utanför reformen. Det är bortom lapptäcket. Det är "den viktigaste organisationen i världen som hjälper till att rädda den mänskliga arten och Moderjorden, men den måste uppfinnas på nytt. "

före detta FN: s generalförsamlings president Miguel d'Escoto

"FN: s Agenda 21 föreslår en global regim som kommer att övervaka, övervaka och strikt reglera vår planets hav, sjöar, vattendrag, floder, akvifärer, havsbottnar, kustar, våtmarker, skogar, djunglar, gräsmarker, jordbruksmark, öknar, tundra och berg. Det har till och med ett helt avsnitt om att reglera och "skydda" atmosfären. Det föreslår planer för städer, städer, förorter, byar och landsbygdsområden. Det förutsätter ett globalt system för hälsovård, utbildning, näring, jordbruk, arbetskraft, produktion och konsumtion - kort sagt allt. Det finns ingenting på, i, över eller under jorden som inte faller inom ramen för någon del av Agenda 21. "

William Jasper i en rapport med titeln "Din hemstad & FN: s agenda 21", 10 februari 2012

ORGANISATIONER FÖR GLOBAL STYRE

Internationella valutafonden (IMF) /
Världsbanken / Världshandelsorganisationen (WTO)

"Världsbanken, IMF och WTO anser att det ideala landet är ett land där alla tillgångar och resurser ägs av utländska företag som producerar för export för att generera utländsk valuta för att återbetala internationella skulder. Deras gynnade land har inga offentliga tjänster; vatten, utbildning, hälsovård, socialförsäkring och finansiella tjänster ägs och drivs av utländska företag för vinst mot en avgift för servicebasis. Mat och andra varor för hushållskonsumtion importerar alla från utlandet och betalas med pengar lånade från utländska banker. "

David Korten

"IMF och Världsbanken är de viktigaste drivkrafterna för hela strukturella anpassningar som är utformade för att ytterligare öppna tredje världsekonomierna för penetration och plundring av privata monopolföretag. Vi kräver upphävande av alla låneavtal som föreskriver strukturella anpassning, offentligt antagande av privata skulder och ytterligare världsekonomin exponering för plyndring av privata multinationella jättar. "

Cebu-deklaration - Jubileumskampanj för Filippinska Asien mot skulden 1999

"Den företagsdominerade ekonomin och den transnationella företagsstaten hade konsoliderat sin makt över nästan alla aspekter av det offentliga och privata livet, och under en formell globaliseringsrörelse utökade de transnationella företagen sina tentakler över hela planeten.

I samarbete med Internationella valutafonden (IMF), Världsbanken och Världshandelsorganisationen (WTO) säkerställde de att kapitalets intressen ingenstans äventyras av världens fattiga behov att äta, ha skydd, kläder, sanitet, medicin vård och utbildning. "

William F. Pepper i sin bok "An Act of State: the Execution of Martin Luther King"

GLOBALA KRAFTCENTRUM

Isles Club / Council on Foreign Relations /
Chatham House / Bilderberg Group / Trilateral
Commission

"Bilderberg-gruppen har mött hemligt bakom stängda dörrar en eller två gånger varje år sedan bildandet. Syftet är att ta bort oberoende från alla länder och tillåta att aristokratierna har tyrannisk styrning bakom FN: s militära styrka."

Daniel Estulin i sin bok "Bilderberg Group"

"Club of the Isles är ett europeiskt kartell - centrerat i London City och leds av House of Windsor - som kontrollerar alla aspekter av den globala ekonomin - banker, försäkrings- och läkemedelsföretag, råvaror, transport, fabriker, större detaljhandel grupper, aktie- och råvarumarknaderna, politiker och regeringar,

Rotschids beordrar avrättningen, via bolsjevikerna som man kontrollerar, av tsaren Nicholas II och hela hans familj i Ryssland, även om tsaren redan hade abdikerat den 2 mars. Detta är både för att få kontroll över landet och en hämnd för tsaren Alexander I, som blockerade deras världsregeringsplaner 1815 vid Kongressen i Wien och tsaren Alexander II, som samarbetade med Abrahamn Lincoln 1864.



media, underrättelsebyråer, narkotika och organiserad brottslighet. " Executive Intelligence Review, 1995

"Chatham House (Royal Institute of International Affairs) och dess ledande personal kontrollerar inte bara läkemedelstrafiken i Fjärran Östern utan alla viktiga smutsiga pengar på jordklotets yta." från boken "DOPE, INC., 1992

"Inom utrikesfrågor innehåller rådet för utrikesrelationer inom sitt skal, kanske okänt för många av dess medlemmar, ett maktcenter som ensidigt bestämmer USA: s utrikespolitik. Huvudmålet med denna nedsänkta och uppenbarligen subversiva utrikespolitik är förvärvet av marknader och ekonomiska makt för en liten grupp av gigantiska multinationer under den virtuella kontrollen av några få bankinvesteringshus och som kontrollerar familjer. "

Antony C. Sutton i sin bok "Wall Street and the Rise of Hitler"

GLOBAL MILITÄR MYNDIGHET

Nordatlantiska försvarsorganisationen (Nato)
 "Nordatlantiska försvarsorganisationen (Nato) och anslutna och allierade militärblock expanderar till och i hela Europa, Medelhavet, Kaukasus, Central- och Sydasiien, Östasien och Stilla havet, Afrika, den så kallade Stora Mellanöstern och därefter .
 Nato är det första försöket i historien att etablera en aggressiv global militärformation, en som för närvarande inkluderar en tredjedel av världens nationer antingen som medlemmar eller partner. Nato har medlemmar och partners på fem kontinenter och har genomfört aktiva operationer på fyra, med potential att

utöka räckvidden till de återstående två där det ännu inte officiellt har etablerat sig självt. " Rick Rozoff

"En noggrann titt på kartan över Eurasien börjar föreslå vad som står på spel för Washington i Eurasien. Målet är inte bara Rysslands strategiska inneslutning genom en serie Nato-baser ... Allt detta har det övergripande målet att möjliggöra Nato att kontrollera energirutter och nätverk mellan Ryssland och EU. "

F. William Engdahl i sin bok "Full Spectrum Dominance"

"Krigerna i Jugoslavien under 1990-talet tjänade som en motivering för Nato: s fortsatta existens i världen och för att utvidga de globalistiska imperialistiska intressena i Östeuropa.

... Kriget [Jugoslavien-1990-talet] skapade ett raison d'être för Nato: s fortsatta existens i en värld efter det kalla kriget, eftersom det desperat försökte motivera dess fortsatta existens och önskan om expansion. "

Andrew Gavin Marshall, 2009

PERPETUELLT KRIG

"Planen är att Förenta staterna ska styra världen. Det öppna temat är unilateralism, men det är i slutändan en berättelse om dominans. Det uppmanar Förenta staterna att bibehålla sin överväldigande överlägsenhet och förhindra att nya rivaler reser sig för att utmana det på världsscenen. Det kräver dominans över både vänner och fiender. Det säger inte att Förenta staterna måste vara mer kraftfulla eller mäktigaste, utan att de måste vara absolut kraftfulla. "

Vice president Dick Cheney - West Point-föreläsning, juni 2002

"Målet med krigarna är att göra det möjligt för ekonomin att fortsätta till förmån för den Höga, dess militära och dess byråkrati och kontrollpersonal, men samtidigt säkerställa att allt överskott av produktionskapacitet hindras från att producera konsumtionsvaror Denna överskottskapacitet riktar sig istället till att

producera överskott av militära varor som i slutändan rostar bort eller förstörs i krigföring, det vill säga att överskottskapaciteten medvetet slösas bort för att avvisa den från produktion av varor som skulle resultera förutom fritid eller välbefinnande för de lägre klasserna. Dessa klasser tvingas istället kontinuerligt till gruppaktiviteter som uttrycker hat mot den nuvarande fienden och beroende av och kärlek till sina välvilliga härskare för att skydda dem från den fienden. De ledes därmed att acceptera konsumentbrist, fattigdom och andra privatiseringar som de utsätts för. Deras ekonomiska status hålls på underhållsnivå, vilket tvingar deras orities att fokuseras på att helt enkelt skaffa grundläggande mat, kläder och skydd. De förnekas således antingen tiden eller lutningen att ifrågasätta rättvisa eller varaktigheten i deras samhällsliga tillstånd, eller på annat sätt utvecklas till ett hot mot den etablerade hierarkin. "

George Orwell i sin bok "1984"

"Vår regering har hållit oss i ett evigt tillstånd av rädsla - hållit oss i en ständig stämning av patriotisk glöd - med rop om allvarlig nationell nödsituation. Alltid har det förekommit något fruktansvärt ont hemma eller någon monströs utländsk makt som skulle haussas upp om vi inte blint ställde oss bakom det genom att tillhandahålla de överdrivna medlen som krävdes. I efterhand verkar dessa katastrofer aldrig ha hänt, verkar aldrig ha varit riktigt riktiga. "

General Douglas MacArthur, 1957

FALSKA OPERATION, sk False Flag

"På 1960-talet undertecknade de amerikanska gemensamma stabscheferna en plan [Operation Northwoods] för att spränga amerikanska flygplan och begå terrorhandlingar på amerikansk jord och

Stöd de nationella politiska fångarna; skriv uppmuntrande brev till dessa:

Alfred Schaefer
Hindenburgring 12
86899 Landsberg am Lech
Germany

Matthew F. Hale 15177-424
USP Marion
U.S. Penitentiary
PO Box 1000
Marion, IL 62959

Ursula Haverbeck
JVA Bielefeld-Brackwede
Umlostraße 100
33649 Bielefeld
Germany

<https://freiheit-fuer-ursula.de/>

Horst Mahler
JVA Brandenburg a.d. Havel
Anton-Saefkow-Allee 22
14772 Berlin
Germany

Sylvia Stolz
Münchener Str. 33
86551 Aichach
Germany



sedan klandra det för kubanerna för att motivera en invasion av Kuba." Global forskning, 2010

"Dick Cheney, Paul Wolfowitz, Stephen Hadley, Elliott Abrams och Condoleezza Rice kände till attackerna den 9/11. Det kallades en stand down, en falsk flaggoperation, för att mobilisera den amerikanska allmänheten under falska förespeglingar ... det berättades för mig av generalen i Paul Wolfowitz personal. Jag undervisade stand-down och falska flaggoperationer vid den nationella krigshögskolan, så jag visste exakt vad som gjordes för den amerikanska allmänheten. "

Dr. Steve R. Pieczenik, biträdande biträdande statssekreterare under Nixon, Ford och Carter

"En före detta italiensk premiärminister, en italiensk domare och en före detta chef för italiensk motintelligens medger att Nato, med hjälp av Pentagon och CIA, genomförde terrorbombningar i Italien och andra europeiska länder på 50-talet [Operation Gladio] och anklagade kommunisterna, för att samla folks stöd för sina regeringar i Europa i deras kamp mot kommunismen. " Washingtons blogg, 2010

Fortsätter i nästa nummer



NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk
 Hundratals böcker på över ett dussin språk
 Över 100 webbsidor på dussintals språk

BESTÄLLNINGSFÖRMULÄR

() Donation - DITT stöd gör vårt arbete möjligt.

() NS Nyhetsbulletin, prenumeration för de kommande tolv utgåvorna: 30,00 Euro eller US \$ 30,00. [Ange vilket språk och vilken utgåva som önskas.] Vänligen inkludera artikelnummer, beskrivning och pris.

Namn _____
 Gata _____
 Stad _____ Province _____ Postnummer _____
 Land _____
 E-postadress (valfritt) _____

NSDAP / AO - PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA